2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 8.1-1
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
�完全装配好且经过测试
的驱动单元
�集成多针接口，
用作连接PLC的接口
�阀和驱动器直接相连，
响应迅速

63 120.9 ±0.5 29 81 46 9 15 20 M8 56.5 ±0.7 4 5 39 159.5 17 24 8
气
缸
/ 阀
组
合
8.1
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 8.1-13
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
技术参数
订货数据 –气缸/阀组合
活塞直径 行程 基本型 带诊断模块
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
带两位五通单电控阀，活塞杆在原始位置缩回
32 70 …500 196 796 DNCV-32-...-PPV-A-5/2L 196 816 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LD
40 70 …500 196 797 DNCV-40-...-PPV-A-5/2L 196 817 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LD
50 85 …500 196 798 DNCV-50-...-PPV-A-5/2L 196 818 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LD
63 85 …500 196 799 DNCV-63-...-PPV-A-5/2L 196 819 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LD
带两位五通单电控阀，活塞杆在原始位置伸出
32 70 …500 536 424 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LA 536 428 DNCV-32-...-PPV-A-5/2LAD
40 70 …500 536 425 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LA 536 429 DNCV-40-...-PPV-A-5/2LAD
50 85 …500 536 426 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LA 536 430 DNCV-50-...-PPV-A-5/2LAD
63 85 …500 536 427 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LA 536 431 DNCV-63-...-PPV-A-5/2LAD
带两位五通双电控阀
32 70 …500 196 800 DNCV-32-...-PPV-A-5/2J 196 820 DNCV-32-...-PPV-A-5/2JD
40 70 …500 196 801 DNCV-40-...-PPV-A-5/2J 196 821 DNCV-40-...-PPV-A-5/2JD
50 85 …500 196 802 DNCV-50-...-PPV-A-5/2J 196 822 DNCV-50-...-PPV-A-5/2JD
63 85 …500 196 803 DNCV-63-...-PPV-A-5/2J 196 823 DNCV-63-...-PPV-A-52JD
带三位五通阀，中压式
32 70 …500 196 804 DNCV-32-...-PPV-A-5/3B 196 824 DNCV-32-...-PPV-A-5/3BD
40 70 …500 196 805 DNCV-40-...-PPV-A-5/3B 196 825 DNCV-40-...-PPV-A-5/3BD
50 85 …500 196 806 DNCV-50-...-PPV-A-5/3B 196 826 DNCV-50-...-PPV-A-5/3BD
63 85 …500 196 807 DNCV-63-...-PPV-A-5/3B 196 827 DNCV-63-...-PPV-A-5/3BD
带三位五通阀，中泄式
32 70 …500 196 808 DNCV-32-...-PPV-A-5/3E 196 828 DNCV-32-...-PPV-A-5/3ED
40 70 …500 196 809 DNCV-40-...-PPV-A-5/3E 196 829 DNCV-40-...-PPV-A-5/3ED
50 85 …500 196 810 DNCV-50-...-PPV-A-5/3E 196 830 DNCV-50-...-PPV-A-5/3ED
63 85 …500 196 811 DNCV-63-...-PPV-A-5/3E 196 831 DNCV-63-...-PPV-A-5/3ED
带三位五通阀，中封式
32 70 …500 196 812 DNCV-32-...-PPV-A-5/3G 196 832 DNCV-32-...-PPV-A-5/3GD
40 70 …500 196 813 DNCV-40-...-PPV-A-5/3G 196 833 DNCV-40-...-PPV-A-5/3GD
50 85 …500 196 814 DNCV-50-...-PPV-A-5/3G 196 834 DNCV-50-...-PPV-A-5/3GD
63 85 …500 196 815 DNCV-63-...-PPV-A-5/3G 196 835 DNCV-63-...-PPV-A-5/3GD
订货数据 –备用阀
活塞直径∅ 功能 代号 型号 活塞直径∅ 功能 代号 型号
[mm] [mm]
32/40 5/2L 647 106 DNCV-32/40,5/2L 50/63 5/2L 647 111 DNCV-50/63,5/2L3 /
5/2LA 672 235 DNCV-32/40,5/2LA
5 / 3
5/2LA 672 236 DNCV-50/63,5/2LA
5/2J 647 107 DNCV-32/40,5/2J 5/2J 647 112 DNCV-50/63,5/2J
5/3B 647 108 DNCV-32/40,5/3B 5/3B 647 113 DNCV-50/63,5/3B
5/3E 647 109 DNCV-32/40,5/3E 5/3E 647 114 DNCV-50/63,5/3E
5/3G 647 110 DNCV-32/40,5/3G 5/3G 647 115 DNCV-50/63,5/3G
订货数据 –易损件
活塞直径∅ 代号 型号
[mm]
32 365 195 DNCV-32-PPV-A1)
40 365 196 DNCV-40-PPV-A1)
50 365 197 DNCV-50-PPV-A1)
63 365 198 DNCV-63-PPV-A1)
1) 装配时使用的润滑油包括在供货范围内。
气
缸
/ 阀

尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm]
32 7 32 6.5 5 24 142 32 45 144 45
40 10 36 9 5 28 161 36 54 163 53
50 10 45 10.5 6 31 170 45 64 175 62
63 10 50 12.5 6 32 185 50 75 190 63
适用直
径∅
基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量 [g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 135 174 369 HNC-32 4 135 176 937 CRHNC-32
40 2 180 174 370 HNC-40 4 180 176 938 CRHNC-40
50 2 325 174 371 HNC-50 4 325 176 939 CRHNC-50
63 2 405 174 372 HNC-63 4 405 176 940 CRHNC-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。

尺寸和订货数据
适用直
径∅
E FB
∅
MF R TF UF W ZF
[mm] H13
32 45 7 10 32 64 80 16 130.7
40 54 9 10 36 72 90 21 145.6
50 65 9 12 45 90 110 26 156
63 75 9 12 50 100 120 27 171.5
适用直
径∅
基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量[g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 240 174 376 FNC-32 4 240 161 846 CRFNG-32
40 2 280 174 377 FNC-40 4 300 161 847 CRFNG-40
50 2 520 174 378 FNC-50 4 550 161 848 CRFNG-50
63 2 690 174 379 FNC-63 4 710 161 849 CRFNG-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 8.1-18
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
附件
双耳环安装件 SNC
材料：
精制铝合金
+ =加上行程长度
1 柱销带一个定位销防止旋转
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CG CP EK
∅
FL L SR XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] H14 d12 ±0.2 [g]
32 14 34 10 22 13 10 142.7 2 90 174 383 SNC-32
40 16 40 12 25 16 12 160.6 2 120 174 384 SNC-40
50 21 45 16 27 16 16 171 2 240 174 385 SNC-50
63 21 51 16 32 21 16 191.5 2 320 174 386 SNC-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
气
缸

尺寸和订货数据
适用直
径∅
CB EK
∅
FL L ML MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0.2 h14
32 26 10 22 13 55 10 45 142.7
40 28 12 25 16 63 12 52 160.6
50 32 12 27 16 71 12 60 171
63 40 16 32 21 83 16 70 191.5
适用直
径∅
重量 基本型 R3型 –高度耐腐蚀
[mm] [g] 代号 型号 CRC1) 代号 型号
32 100 174 390 SNCB-32 3 176 944 SNCB-32-R3
40 150 174 391 SNCB-40 3 176 945 SNCB-40-R3
50 225 174 392 SNCB-50 3 176 946 SNCB-50-R3
63 365 174 393 SNCB-63 3 176 947 SNCB-63-R3
1) 耐腐蚀等级 3，符合Festo 940 070标准
元件必须具备较强的耐腐蚀能力。由于外部可视元件直接与工业环境或与溶剂、清洁剂等介质接触，因此对元件表面有较强的耐腐蚀性要求。
气
缸
/ 阀
组
合
8.1
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 8.1-20
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
附件
双耳环安装件 SNCS
材料：
精制铝合金
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CN
∅
EP EX FL LT MS XC 重量 代号 型号
[mm] –0.2 ±0.2 [g]
32 10 10.5 14 22 13 15 142.7 85 174 397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 160.6 125 174 398 SNCS-40
50 16 15 21 27 18 20 171 210 174 399 SNCS-50
63 16 15 21 32 21 22 191.5 280 174 400 SNCS-63
双耳环安装件 SNCL
材料：
精制铝合金
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CD
∅
EW FL L MR XC 重量 代号 型号
[mm] h14 ±0.2 [g]
32 10 26 22 13 10 142.7 75 174 404 SNCL-32
40 12 28 25 16 12 160.6 100 174 405 SNCL-40
50 12 32 27 16 12 171 160 174 406 SNCL-50
63 16 40 32 21 16 191.5 250 174 407 SNCL-63
气
缸
/ 阀
组

尺寸和订货数据
适用直
径∅
C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 18 128.7
40 87 105 16 20 16 63 54 21 145.6
50 99 117 16 24 16 75 64 26 156
63 116 136 20 24 20 90 75 27 171.5
适用直
径∅
基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量 [g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 130 174 411 ZNCF-32 4 150 161 852 CRZNG-32
40 2 240 174 412 ZNCF-40 4 260 161 853 CRZNG-40
50 2 390 174 413 ZNCF-50 4 430 161 854 CRZNG-50
63 2 600 174 414 ZNCF-63 4 640 161 855 CRZNG-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。

耳轴支座 CRLNZG
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) 重量 代号 型号
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
气
缸

气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
附件
连接组件 DPNC
材料：
法兰：精制铝合金
螺纹销，六角螺母：镀锌钢
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
F1 ZJ 最大总行程长度 重量 代号 型号
-H- 注意-H- 注意
[mm] [mm] [g]
气缸和多位组件组合使用时不气缸和多位组件组合使用时不
能超出最大总行程长度
32 27 120.7 1000 85 174 418 DPNC-32
能超出最大总行程长度。 40 27 135.6 1000 115 174 419 DPNC-40
50 32 144 1000 210 174 420 DPNC-50
63 28 159.5 1000 360 174 421 DPNC-63
连接两个同缸径的气缸，组成一个3位置或4位置气缸
3位置或 4位置气缸由两个单独
的气缸组成，它们的活塞杆反向
伸出。这种气缸最多能实现于四

端相连。
两个具有不同行程长度的气缸终
端相连。
气
缸
/ 阀
组
合
8.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 8.1-24
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
附件
订货数据 – 安装附件 技术参数� 1/10.1-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号 结构特点 适用直径∅ 代号 型号
单耳环支座 LNG 球铰耳环支座LSN
32 33 890 LNG-32 32 5 561 LSN-32
40 33 891 LNG-40 40 5 562 LSN-40
50 33 892 LNG-50 50 5 563 LSN-50
63 33 893 LNG-63 63 5 564 LSN-63
球铰耳环支座 LSNG 球铰耳环支座LSNSG
32 31 740 LSNG-32 32 31 747 LSNSG-32
40 31 741 LSNG-40 40 31 748 LSNSG-40
50 31 742 LSNG-50 50 31 749 LSNSG-50
63 31 743 LSNG-63 63 31 750 LSNSG-63
双耳环安装件 LBG 直角双耳环支座LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
50 31 763 LBG-50 50 31 770 LQG-50
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
订货数据 –耐腐蚀安装附件 技术参数� 1/10.1-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
单耳环支座CRLNG
32 161 840 CRLNG-32
40 161 841 CRLNG-40
50 161 842 CRLNG-50
63 161 843 CRLNG-63
气
缸
/ 阀
组

63
,
气
缸
/ 阀
组
合
8.1
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 8.1-26
气缸/阀组合 DNCV，标准孔型
附件
订货数据 –导向单元，用于可变行程 技术参数� 1/10.4-2
适用直径∅ 行程 带循环滚珠轴承导向装置 带滑动轴承导向装置
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
32 10 …500 34 487 FENG-32-…-KF 34 481 FENG-32-…
40 10 …500 34 488 FENG-40-…-KF 34 482 FENG-40-…
50 10 …500 34 489 FENG-50-…-KF 34 483 FENG-50-…
63 10 …500 34 490 FENG-63-…-KF 34 484 FENG-63-…
订货数据–导向单元，用于固定行程（仅对循环滚珠轴承导向装置而言） 技术参数� 1/10.4-2
行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
适用直径∅ 32 mm 适用直径∅ 40 mm
10 …50 34 493 FENG-32-50-KF 10 …50 34 499 FENG-40-50-KF
10 …100 34 494 FENG-32-100-KF 10 …100 34 500 FENG-40-100-KF
10 …160 34 495 FENG-32-160-KF 10 …160 34 501 FENG-40-160-KF
10 …200 34 496 FENG-32-200-KF 10 …200 34 502 FENG-40-200-KF
10 …250 150 289 FENG-32-250-KF 10 …250 34 503 FENG-40-250-KF
10 …320 34 497 FENG-32-320-KF 10 …320 34 504 FENG-40-320-KF
10 …400 150 290 FENG-32-400-KF 10 …400 150 291 FENG-40-400-KF
10 …500 34 498 FENG-32-500-KF 10 …500 34 505 FENG-40-500-KF
适用直径∅ 50 mm 适用直径∅ 63 mm
10 …50 34 506 FENG-50-50-KF 10 …50 34 513 FENG-63-50-KF
10 …100 34 507 FENG-50-100-KF 10 …100 34 514 FENG-63-100-KF
10 …160 34 508 FENG-50-160-KF 10 …160 34 515 FENG-63-160-KF
10 …200 34 509 FENG-50-200-KF 10 …200 34 516 FENG-63-200-KF
10 …250 34 510 FENG-50-250-KF 10 …250 34 517 FENG-63-250-KF
10 …320 34 511 FENG-50-320-KF 10 …320 34 518 FENG-63-320-KF
10 …400 150 292 FENG-50-400-KF 10 …400 34 519 FENG-63-400-KF
10 …500 34 512 FENG-50-500-KF 10 …500 34 520 FENG-63-500-KF
气
缸
/ 阀
组